
 

Stand: 07.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

von Neufahrn/Nbay nach Bogen 

Fahrplanänderungen  
RB 32 Bogen – Straubing – Neufahrn/Nbay  
 
➢ Von Mittwoch, den 09. Oktober, bis Freitag, den 13. Dezember 
➢ Gültig nur Montag – Freitag, nicht 01. November 

 

Von Mittwoch, den 09. Oktober, bis Freitag, den 13. Dezember: 
 

➢ Entfallen einzelne Züge ersatzlos zwischen Bogen und Neufahrn/Nbay wegen Personalmangel.  
➢ Für die RB 27640 von Neufahrn/NBay nach Bogen und für die RB 27645 von Bogen – Straubing 

fährt ein Ersatzbus 

➢ Fahrplan nur gültig Montag – Freitag, nicht 01. November 
➢ Bitte beachten Sie: Für Samstag und Sonntag (auch 01. November) gibt es 

jeweils gesonderte Ersatzfahrpläne 

von Bogen nach Neufahrn/Nbay 

 

➢ Nicht in diesem Fahrplan dargestellte Zugfahrten verkehren gemäß Regelfahrplan. 

➢ Infos zu kurzfristigen Änderungen Ihrer Reisedaten unter: www.suedostbayernbahn.de 

➢ Für Infos zu Fahrplanänderungen, Bauarbeiten und Ersatzfahrplänen QR-Code scannen: 

 

➢ Kundendialog Südostbayernbahn:   08631 609 333 

➢ Service-Nummer der Deutschen Bahn: 030 2970 

1 Mo-Fr, nicht 01.11.24                 

2 Mo-Sa, nicht  01.11.24             

3 Täglich

6 Mo-Fr Schule: Mo-Fr  ; 10.09.-25.10.24; 04.11.-13.12.24;  20.11.24

9 Fr-So, auch  31.10.21;  

10 Sa-Mo, auch 02.11.24; 

1 Mo-Fr, nicht  01.11.24                          

2 Mo-Sa, nicht  01.11.24             

3 Täglich

5 Mo-Fr Schule:  10.09.-25.10.24; 04.11.-13.12.24; nicht; 20.11.24

7 Fr-So, auch  31.10.21;  

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zugnummer 27601 27603 27605 27609 27611 27613 27615 27617 27619 27621 27623 27625 27627 27629 27631 27633 27635 27637 27639 27641 27643 27645 27647

Liniennummer RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32

Mo-Fr  

►1

Mo-Fr 

►1

Mo-Sa  

►2 So-Fr    Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich   

Mo-Fr   

►6 Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

Sa - Mo 

►10

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Gültigkeit
9.10.-

13.12.

9.10.-

13.12.

9.10.-

13.12.

9./10.10.-

13./14.12.

Bus

Bogen   4:52 5:55 6:59 7:58 9:04 10:04 11:04 12:04   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:18 1:05

Sand (Niederbay)   X 4:55 X 5:58 X 7:02 X 08:01 X 9:07 X 10:07 X 11:07 X 12:07   X 13:07 X 14:07 X 15:07 X 16:07 X 17:07 X 18:07 X 19:07 X 20:07 X 21:07 X 22:07 X 23:07 0:28 X 1:08

Straubing Hafen X4:57 X6:00 X7:04 X08:03 X9:09 X10:09 X11:09 X12:09 X13:09 X14:09 X15:09 X16:09 X17:09 X18:09 X19:09 X20:09 X21:09 X22:09 X23:09 0:31 X1:10

Ittling   5:01 6:04  7:08  8:07 9:13 10:13 11:13 12:13   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:35 1:14

Straubing Ost   X 5:05 X 6:08 X 7:12 X 8:11 X 9:17 X 10:17 X 11:17 X 12:17   X 13:17 X 14:17 X 15:17 X 16:17 X 17:17 X 18:17 X 19:17 X 20:17 X 21:17 X 22:17 X 23:17 0:42 X 1:18

Straubing   5:08 6:11  7:15  8:14  9:20 10:20 11:20 12:20   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 0:49 1:21

Straubing 4:21  ►2 5:09  ►3 6:12  7:17  8:27  9:27  10:27  11:27  12:27  12:53  13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  19:27   20:27   21:27  ►9 22:27        

Radldorf (Nbay) 4:29  5:25  6:25  7:27  8:35  9:35  10:35  11:35  12:35  13:02  13:35  14:35  15:35  16:35  17:35  18:35  19:35  20:35  21:35  22:35        

Perkam X 4:32  X 5:28  X 6:28  X 7:30  X 8:38 X 9:38  X 10:38  X 11:38  X 12:38  13:05  X 13:38  X 14:38  X 15:38  X 16:38  X 17:38  X 18:38  X 19:38  X 20:38  X 21:38  X 22:38        

Geiselhöring 4:38  5:34  6:34  7:36  8:44  9:44  10:44  11:44  12:44  13:18  13:44  14:44  15:44  16:44  17:44  18:44  19:44  20:44  21:44  22:44        

Sallach X 4:42  X 5:37  X 6:37  X 7:39  X 8:47  X 9:47  X 10:47  X 11:47  X 12:47  13:21  X 13:47  X 14:47  X 15:47  X 16:47  X 17:47  X 18:47  X 19:47  X 20:47  X 21:47  X 22:47        

Laberweinting 4:46  5:41  6:41  7:43  8:51  9:51  10:51  11:51  12:51  13:26  13:51  14:51  15:51  16:51  17:51  18:51  19:51  20:51  21:51  22:51        

Mallersdorf X 4:52  X 5:47  X 6:47  X 7:49  X 8:57  X 9:57  X 10:57  X 11:57  X 12:57  13:32  X 13:57  X 14:57  X 15:57  X 16:57  X 17:57  X 18:57  X 19:57  X 20:57  X 21:57  X 22:57        

Niederlindhart 4:55  5:55  6:50  8:01 9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  13:34  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00  22:00  23:00        

Oberlindhart X 4:57  X 5:58  X 6:52  X 8:03 X 9:02  X 10:02  X 11:02  X 12:02  X 13:02 13:37  X 14:02  X 15:02  X 16:02  X 17:02  X 18:02  X 19:02  X 20:02  X 21:02  X 22:02  X 23:02        

Neufahrn/Nbay o 5:02  o 6:02  o 6:57  o 8:08 o 9:07  o 10:07  o 11:07  o 12:07  ►6 13:07 o 13:42  o 14:09  o 15:07  o 16:07  o 17:07  o 18:07  o 19:07  o 20:07  o 21:07  o 22:07  o 23:07        

Ergoldsbach                 |                                  

Landshut/B Hbf                 13:23                             

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zugnummer 27600 27602 27604 27606 27610 27612 27614 27616 27618 27620 27648 27622 27624 27626 27628 27630 27632 27634 27636 27638 27640 27642

Liniennummer RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32 RB 32

Mo-Fr 

►1

Mo-Sa  

►2

Mo-Fr 

►1

Mo-Sa  

►2 Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich

Mo-Fr   

►5  Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Täglich Fr-So ►7

Mo-Fr     

2. Kl

Mo-Fr     

2. Kl

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Gültigkeit
9.10.-

13.12.

9.10.-

13.12.

9.10.-

13.12.

9.10.-

13.12.

Landshut/B Hbf                     13:46                     

Ergoldsbach                     13:59                 Bus   

Neufahrn/Nbay     5:47  6:38  7:49  8:49  9:49  10:49  11:49  12:49  o 14:04 13:49  14:49  15:49  16:49  17:49  18:49  ►3 19:49  20:49  21:49  22:51 23:53  

Oberlindhart     X 5:51  X 6:43  X 7:53  X 8:53  X 9:53  X 10:53  X 11:53  X 12:53  X 13:53  X 14:53  X 15:53  X 16:53  X 17:53  X 18:53  X 19:53  X 20:53  X 21:53   22:58 X 23:57  

Niederlindhart     5:54  6:52  8:00  9:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00  22:00  23:02 0:00  

Mallersdorf     X 5:57  X 6:54  X 8:02  X 9:02  X 10:02  X 11:02  X 12:02  X 13:02  X 14:02  X 15:02  X 16:02  X 17:02  X 18:02  X 19:02  X 20:02  X 21:02  X 22:02  23:08 X 0:02  

Laberweinting     6:03  7:00  8:08  9:08  10:08  11:08  12:08  13:08  14:08  15:08  16:08  17:08  18:08  19:08  20:08  21:08  22:08  23:14 0:08  

Sallach     X 6:07  X 7:05  X 8:12  X 9:12  X 10:12  X 11:12  X 12:12  X 13:12  X 14:12  X 15:12  X 16:12  X 17:12  X 18:12  X 19:12  X 20:12  X 21:12  X 22:12  23:20 X 0:12  

Geiselhöring     6:10  7:09  8:16  9:16  10:16  11:16  12:16  13:16  14:16  15:16  16:16  17:16  18:16  19:16  20:16  21:16  22:16  23:25 0:16  

Perkam     X 6:15  X 7:15  X 8:20  X 9:20  X 10:20  X 11:20  X 12:20  X 13:20  X 14:20  X 15:20  X 16:20  X 17:20  X 18:20  X 19:20  X 20:20  X 21:20  X 22:20  23:31 X 0:20  

Radldorf (Nbay)     6:22 7:19  8:25  9:25  10:25  11:25  12:25  13:25  14:25  15:25  16:25  17:25  18:25  19:25  20:25  21:25  22:25  l 0:25  

Straubing     6:30  7:27  8:33  9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33 18:33  19:33  20:33  21:33  22:33  23:45 0:33  

Straubing 4:30 5:33 ►3 6:36  ►3 7:29  8:41 9:41 10:41 11:41  12:41 13:41  14:41  15:41 16:41  17:41  18:41 19:41   20:41   21:41 22:41 23:45 0:41  

Straubing Ost X 4:32 X 5:35 X 6:38  X 7:31  X 8:43  X 9:43 X 10:43 X 11:43  X 12:43 X 13:43 X 14:43 X 15:43 X 16:43  X 17:43 X 18:43 X 19:43  X 20:43  X 21:43 X 22:43  23:50 X 0:43 

Ittling 4:38 5:41 6:44  7:37 8:49 9:49 10:49 11:49  12:49 13:49 14:49 15:49  16:49  17:49 18:49  19:49  20:49 21:49 22:49 23:57 0:49

Straubing Hafen X4:41 X5:44 X6:47 X07:40 X8:52 X9:52 X10:52 X11:52 X12:52 X13:52 X14:52 X15:52 X16:52 X17:52 X18:52 X19:52 X20:52 X21:52 X22:52 00:01 X0:52

Sand (Niederbay) X 4:43 X 5:46 X 6:49 X 7:42  X 8:54 X 9:54 X 10:54 X 11:54 X 12:54 X 13:54 X 14:54 X 15:54 X 16:54 X 17:54 X 18:54 X 19:54 X 20:54 X 21:54 X 22:54 00:04 X 0:54 

Bogen 4:47 5:50 6:53 7:46 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 00:18 0:58

http://www.suedostbayernbahn.de/

